
  PROJEKTAS 

                                                 BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS  
2020 m.                d. Nr. 

Vilnius 

 

 
 M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, registracijos kodas 303474437, adresas M. K. 

Paco g. 4, Vilnius, atstovaujamas vadovo Mariaus Čiuželio, toliau vadinamas „Fondu“, ir Raseinių 

rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), įstaigos kodas 288740810, adresas V. Kudirkos g. 5, 

Raseiniai, atstovaujama Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Edmundo 

Jonylos, veikiančio pagal Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. 

TS-19 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ suteiktus įgaliojimus, toliau vadinamas „Savivaldybė“, toliau abi kartu vadinamos 

Šalimis, 

 

Atsižvelgiant į tai, kad: 

(A) Fondas vykdo draugystės pokalbių ir emocinės pagalbos telefonu vyresnio amžiaus 

žmonėms projektą „Sidabrinė linija“, kuris vienišiems, atskirtį ir izoliaciją išgyvenantiems garbaus 

amžiaus žmonėms padeda sukurti artumo, draugystės ir bendravimo ryšį, stiprina saugumo jausmą, 

gerina psichinę savijautą, įgalina šiuos žmones susidoroti su sunkumais; 

(B) Dėl koronaviruso pandemijos šalyje paskelbtas karantinas ir visuotinė saviizoliacija, 

kelianti papildomas grėsmes Partnerio teritorijoje gyvenantiems pažeidžiamiausiems visuomenės 

nariams – vyresnio amžiaus žmonėms. Dėl informacijos neprieinamumo ir nepakankamumo, 

aktualiai komunikacijai persikėlus į elektroninę erdvę, kylančios panikos, didesnio nei įprastai 

nerimo, nepakankamo informuotumo, socializacijos trūkumo vyresnio amžiaus gyventojams tampa 

vis sunkiau laikytis būtinųjų prevencijos priemonių, dėl to kyla didžiulė rizika jų pačių ir 

visuomenės sveikatai, 

sudarė šią Sutartį: 

 

I SKYRIUS 

SUSITARIMO OBJEKTAS 

 

1.1.  Šalys susitaria bendradarbiauti savo įstatuose ir nuostatuose nustatytų veiklų ribose, 

siekdamos, kad vyresnio amžiaus žmonės maksimaliai pagal išgales laikytųsi fizinės, tačiau būtų 

apsaugoti nuo informacinės izoliacijos, į pagalbą pasitelkiant „Sidabrinę liniją" – nemokamą 

visuomenės informavimo, emocinės paramos, draugystės ir bendravimo telefonu tarnybą vyresnio 

amžiaus asmenims.  

1.2. Savivaldybės administracija aktyviai viešina „Sidabrinės linijos“ paslaugas ir 

nemokamą telefono numerį 8 800 800 20 gyventojams. 

1.3.  „Sidabrinės linijos“ skambučių centro konsultantės priima tikslinės grupės 

skambučius darbo dienomis nuo 8.00 iki 20.00 val., nuramina, paguodžia, suteikia aktualią, tikslią 

ir patikimą informaciją ir konsultacijas pandemijos klausimais, rekomenduoja ir primena kaip 

derėtų elgtis, užregistruoja fizinės pagalbos poreikį, vienišiems ar bendravimo stokojantiems 

vyresnio amžiaus žmonėms pristato galimybę (ne tik) karantino metu turėti nuolatinį pašnekovą 

pokalbiams telefonu. 



1.4. Fizinės pagalbos poreikiai perduodami savivaldybės administracijai ir/ar kitai tokią 

pagalbą teikiančiai organizacijai, pvz., pilietinės iniciatyvos #Stiprūskartu savanoriams, Maltos 

Ordino pagalbos tarnybai, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus atstovams ir pan., kad ši pasirūpintų 

maisto, vaistų ir pan. pristatymu. 

1.5. Šalys, vykdydamos šią sutartį, vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais 

teisės aktais. 

 

II SKYRIUS 

         ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2.1. Fondas įsipareigoja: 

2.1.1. Informuoti Partnerį apie Fondo rengiamus projektus, socialines akcijas, projektų eigą. 

2.1.2. Nurodyti Partneriui gyventojus, kurie turi / gali turėti specifinių socialinės pagalbos 

poreikių. 

2.1.3. Viešinti Fondo ir Partnerio bendradarbiavimą įvairiuose projektuose ir/ar savo 

informacijos kanaluose. 

2.2. Savivaldybė įsipareigoja: 

2.2.1. Sutarties vykdymui pervesti Fondui 330 (tris šimtus trisdešimt eurų) eurų sumą į šioje 

Sutartyje nurodytą sąskaitą. 

2.2.2. Viešinti informaciją apie bendradarbiavimą su Fondu ir „Sidabrine linija“. 

2.2.3. Bendradarbiauti su Fondu jo vykdomuose projektuose, padėti Fondui identifikuoti ir 

surasti vykdomų projektų dalyvius, keistis šiems tikslams reikalinga informacija. 

 

 

III SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA IR KONFIDENCIALUMAS 

 

3.1. Fondas įsipareigoja užtikrinti, kad vykdant Sutartį sužinoti Partnerio teritorijos gyventojų 

asmens duomenys būtų tvarkomi tik teisėtais būdais, griežtai laikantis Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatyme bei kituose teisės aktuose numatytų reikalavimų, bei 

įgyvendinti reikiamas organizacines ir technines priemones apsaugant šiuos asmens duomenims nuo 

atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo bet kokio neteisėto 

tvarkymo. 

3.2.  Sutarties sąlygos ir visa informacija, sužinota vykdant Sutartį, yra konfidencialios ir 

viešai 

neskelbiamos be kitos Šalies sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymų numatytus atvejus. 

 

IV SKYRIUS 

ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR GINČŲ SPRENDIMAS 

 

4.1. Šalys atsakingos už savo įsipareigojimų savalaikį vykdymą. 

4.2. Visi iškilę ginčai sprendžiami geranorišku derybų keliu. Tam nepavykus, vadovaujamasi 

Lietuvos Respublikos galiojančiais įstatymais. 

 

V SKYRIUS 

SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS, PABAIGA 



 

5.1. Ši sutartis įsigalioja nuo jos abipusio pasirašymo  dienos. 

5.2. Sutartis nutraukiama bendru šalių sutarimu arba jei kuri nors iš šalių nevykdo savo  

įsipareigojimų. Šiuo atveju sutartį pažeidusi šalis privalo padengti patirtus kitos šalies 

nuostolius. 

         5.3. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, kurių kiekvienas turi vienodą 

juridinę galią.  

 

VI SKYRIUS 
ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 

 

Raseinių rajono savivaldybės 

administracija 
M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas 

Adresas: V. Kudirkos g. 5,  Adresas: M. K. Paco g. 4,  

 

LT-60150 Raseiniai LT-10309 Vilnius 

Įstaigos kodas: 288740810 Reg. kodas 303474437 

El. paštas savivaldybe@raseiniai.lt Sąsk. Nr. LT977300010141345061 

  

Administracijos direktorius 

Edmundas Jonyla 

 

Vadovas  

Marius Čiuželis  

 

Parašas  ................................................... 

 

A. V. 

 

Parašas  .................................................. 

 

A. V. 
 


